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Växa Sverige ek för. 
 
Art: Ordinarie föreningsstämma 
 
Dag:  2025-05-15, kl. 10.30 – 15.00 
 
Plats:  Bygget fest & Konferens, Stockholm 
 
Närvarande: Enligt förteckning vid stämmans start 28/40 registrerade fullmäktige för 

Växa Sverige. Två fullmäktige förhindrade pga. sjukdom och 10 fullmäktige 
saknas pga. utmaningar i tågtrafiken.  
Kl. 11.30 anslöt ytterlige 1 fullmäktige enligt förteckning. 
 
Därutöver deltog styrelsens ledamöter, revisorer, valberedning, VD med 
delar av ledningen och inbjudna gäster. 

 
 
 

1. Stämman öppnande 
Vice ordförande Anna Samuelsson inledde och förklarade Växa Sveriges ordinarie 
föreningsstämma 2025 för öppnad. 
 
 

2. Val av ordförande och vice ordförande 
Till att leda Växa Sveriges föreningsstämma valdes Beatrice Ramnerö, Älvsbyn till 
ordförande och Thomas Lundgren, Månkarbo till vice ordförande. 
 
 

3. Anmälan av sekreterare 
Till att föra dagens protokoll anmäldes Liselott Jungergård, medlemschef och 
Madeleine Melin ekonomichef. 
 
 

4. Godkännande av föredragningslista  
Stämman godkände dagens föredragningslista. 
 
 

5. Val av protokollsjusterare 
Till att jämte stämmoordförande justera dagens protokoll valdes Karin Svensson 
och Björn Runarsson. Till rösträknare utsågs Håkan Josefsson och Åke Eriksson.  
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6. Fastställande av röstlängd 

Stämman beslutade att avprickningslista för deltagande fullmäktige utgör 
närvaroförteckning. 28 av 40 fullmäktige finns registrerade kl. 10.45. Röstlängd är 
vilande tills behov uppkommer. 
 
 

7. Stämmans utlysning 
Liselott Jungergård redogjorde för stämmans utlysning enligt Växas stadgar. 
Kallelse är utsänd via mejl 8 april och post den 15 april 2024, stämman beslutade 
att anse sig kallade i behörig ordning. 
 
 

8. Styrelsens redovisningshandlingar för det senaste räkenskapsåret 
VD Dorit Greve summerade verksamhetsåret 2024   
 
Ordförande Magnus Carlman beskrev Växas arbete kopplat till strategin och det 
positiva resultatet som är presterat i kombination med de stora IT-investeringar. 
Vidare lyftes politiskt påverkansarbete, Livsmedelsstrategin och 
Konkurrenskraftsutredningen. Slutligen nämndes bra mjölk- och köttpriser som är 
på den nivå som krävs för att kunna investera för framtiden.  
 
Ekonomichef Madeleine Melin presenterade 2024 års positiva resultat om 
1 798 303 Skr. 
 
Redogörelsen godkändes och lades till handlingarna  
 
 

9. Revisionsberättelse 
Auktoriserad revisor Jens Karlsson redovisade och kommenterade 
revisionsberättelsen, fokusområden för granskning har bland andra varit 
områden med väsentlig påverkan såsom process för intäkter, inköp, 
lagerhantering samt granskat Styrelsen och VD:s förvaltning. Revisorerna 
tillstyrker beviljande av ansvarsfrihet. 
 
Den presenterade redovisningen lades till handlingarna.  
 
 

10. Fastställande av resultat- och balansräkning 
Stämman fastställde 2024 års resultat- och balansräkning för Växa Sverige ek för. 

  
 

11. Disposition beträffande vinst enligt den fastställda balansräkningen 
Stämman beslutade enligt styrelsens förslag att den balanserade vinsten på 
145 827 193 SEK överförs i ny räkning. 
 
 

12. Ansvarsfrihet 
Stämman beslutade om ansvarsfrihet för sittande styrelseledamöter och VD för 
det gångna verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. 
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13. Bestämmande av ersättningar till styrelse, revisorer, fullmäktige samt andra 
förtroendevalda inom föreningen 
De fasta årsarvodena är kopplade till inkomstbasbelopp. Inkomstbasbeloppet för 
2025 är 80 600 kr (2024 var det 76 200 kr) 

Inkomst  (Ersättningsnivå 
basbelopp Kronor        2024)_________ 

a) Styrelsens ordförande 4  322 400 (304 800) 
b) Styrelsens vice ordförande 2  161 200 (152 400) 
c) Styrelsens ledamöter 1   80 600 (76 200) 
d) Revisor  0,38  30 628 (28 956) 
e) Valberedningens ordförande 0,16  12 896 (12 192) 
f) Valberedningens ledamöter 0,10    8 060 (7 620) 
g) Fullmäktigegruppens  
Sammankallande  0,16   12 896  (7 620) 

Årsarvodet ersätter det arbete som görs hemma i uppdraget, tex inläsning, 
medlemskontakter, förberedelser, tid nedlagd på telefonsamtal. Det ansvar man 
tar för föreningen är också en del i årsarvodet 

 

Dagarvode utgår med 290 (280) kr per timme, vid tjänstgöring för Växa Sveriges 
räkning, till förtroendevalda från tiden då förrättningen påbörjas, dvs. då avresa 
från bostaden startar intill dess att vederbörande återkommer till bostaden.  
 
För telefon- och digitala sammanträden utgår timarvode enligt ovan, dock minst 1 
timme och verklig tid utöver detta. 
 
Vid förrättning under flera dygn med övernattning utgår ej arvode mellan 18.00 
och 07.00 
 
Vid flerdygnsförrättning vars dagordning är schemalagd på kvällstid efter kl. 18.00 
utgår timersättning med 290 (280) kr enligt verklig arbetad tid. 
 
Förtroendevald är berättigad till timarvode när man är ansvarig för medlemsmöte 
och genomför detsamma. Eget kretsmöte arvoderas inte. 
 
Reseersättning följer Växa Sveriges lokala kollektivavtal för tjänstemän. 
Automatisk avstämning av bränslepriset sker 4 ggr per år: 1 januari, 1 april, 1 juli 
samt 1 oktober. Om bränslepriset förändras upp eller ner med mer än 5 % sedan 
senaste avstämningen görs motsvarande justering av milersättningen. 
Milersättningen utgår vid senaste avstämning med 28,90 kr per mil. 
 
Samåkning bör om möjligt ordnas, varvid ett tillägg med 5 kr per mil tillkommer 
per passagerare åt bilföraren. 
Arvodesunderlag skall skickas in senast 90 dagar efter genomförd förrättning, vid 
årsskiftet gäller sista dag 31 januari året efter. 
 
Per Pettersson föreslog att fullmäktiges sammankallande fasta arvode skall ökas 
från 0,1 till 0,16 inkomstbasbelopp i samma nivå som valberedningens 
ordförande. Karin Svensson instämde till förslaget.  
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Stämman antog Per Petterssons förslag för arvode till fullmäktiges 
sammankallande om 0,16 inkomstbasbelopp och fastställde övriga av 
valberedningen presenterade ersättningar.   
 

 
14. Fastställande av antal och val av ledamöter i styrelsen 

Stämman fastställde enligt valberedningens förslag antalet styrelseledamöter till 
8. 
 
Stämman beslutade enligt valberedningens förslag och fram till ordinarie 
föreningsstämma 2027 omvaldes Johan Liljebäck, Överkalix, Kajsa Petersson, 
Horndal, Magnus Carlman Ingelstad och Sofia Kämpe, Karlsborg. 
   
Styrelseledamöter valda vid föreningsstämman 15 maj 2024 är Anders Ramström, 
Anna Samuelsson, Sofia Nilsson och extern ledamot Jonas Carlgren. 
 
 

15. Fastställande av antal och val av revisorer och en suppleant 
Stämman fastställde antalet ordinarie revisorer till tre och en revisorssuppleant. 
Fram till nästa ordinarie stämma omvaldes enligt valberedningens förslag 
Håkan Josefsson, Reftele och Åke Eriksson, Hyltebruk samt Jens Karlsson, Ernst & 
Young, ordinarie fackrevisor med Jeff Erici, Ernst & Young, suppleant fackrevisor. 
 
Kl. 11.37 reviderades närvarolistan till 29 fullmäktige då Anders Bengtsson Sunne 
anslöt.  
 

16. Val av stämmovalberedning 
Nominerade kandidater från medlemsområde valdes av stämman fram till 
ordinarie föreningsstämma 2027.  
Viktoria Luttu-Nord och Pehr Hansson Sydväst omvaldes, nyval Gustaf Andersson- 
Öst  
 
Ledamöter valda vid föreningsstämman 15 maj 2024 fram till föreningsstämman 
2026 är: Mitt-Ewa Lööw – Sydost Johan Karlsson, och Väst – Torbjörn Larm. 
 
Per Pettersson föreslog rullande valberedning inför en framtida stadgeändring. 
 
 

17. Val av representanter till andra organisationer 
Bengt Gunnarsson undrade var informationen finns gällande styrelsen 
representanter i andra organisationer. Medlemschef Liselott Jungergård 
informerade om att det finns upplagt på Insidan för förtroendevalda. Vidare 
framfördes att den informationen behöver blir synlig för medlemmarna också. 
 
Björn Runarsson önskade presentation av de olika ansvarsområdena i styrelsen 
innan beslut fattas.  
 
Styrelseledamöterna presenterade sina olika uppdrag. 
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Därefter beslutade stämman att ge styrelsen fullmakt att utse Växa Sveriges 
representation i olika organ såsom VikingGenetics, LRF Mjölk, nämnder med flera. 
 
Stämman ajournerade för lunch kl. 12.00 och återupptogs kl.13.15 
 
 

18. I kallelsen upptagna ärenden som av styrelsen hänskjutits till stämman  
 
Stadgeändringsförslag del 1 
Medlemschef Liselott Jungergård presenterade förslag på ändringar i § 2, 3, 4, 12, 
24, 25, 26, 30 och 34, ny §10 gällande serviceavgift samt §23 1:a stycket gällande 
att föreningsstämman kan vid behov genomföras digitalt. 
 
Karin Svensson ställde frågan vem kan vara röstberättigad fullmäktige enligt 
stadgarna, Medlemschefen svarade att medlem, medlemmens maka, make, 
sambo, partner och person i förtroendeställning kan väljas till uppdrag. 
 
Stämman gick till röstning och utfallet blev 29 enhälliga JA-röster till förslaget.  
 
 
Stadgeändringsförslag del 2 
Med anledning av att samtliga fullmäktige saknas från medlemsområde Sydväst 
och Väst förslog styrelsen att stadgeändringsförslaget gällande ny 
medlemsorganisation bordläggs till en extra stämma. 
 
Stämman beslutade att bordlägga stadgeändringsförslaget del 2 till en extra 
stämma.  
 
Vice ordförande Anna Samuelsson återkopplade två motioner från föregående 
års föreningsstämma. 
- Hållbar mjölkproduktion med hållbara kor, har hanterats i styrgrupp avel och 

tagits vidare till NAVs workshop i jan -25. Kommer att ingå i revideringen av 
avelsmålen vid nästkommande tillfälle. 

- Mjölkekonomi på Individnivå i MinGård, Excelsnurra med instruktion 
lanserades 1 mars och som nästa steg ska den finnas med i projektet 
Nyckeltal stjärna 2025/2026. 

 
Motion nr 1. från kretsrådet i Uppsala: Gynna bönder som bidrar till 
Kokontrollen 
I motionen yrkas: 

Att Växa ska arbeta hårdare för att uppmuntra fler att ingå i Kokontrollen samt 
att den medlem som bidrar till helheten i framtidens avelsarbete gynnas och 
kompenseras. 

 

Magnus Carlman, styrelsen redogjorde för styrelsens svar. 

 
Åsa Berglund beskrev att det finns stor okunskap hos nya medlemmar om 
Kokontrollen och varför kan styrelsen inte bifalla motionen om man vill jobba 
med det? 

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Fingerprint: b36d99b5211964dd2315273bea8c0820d31ad132d30271147ca642bce802fd49e1feb8f2e3d493dd9c674f58f8b7c70e118d996f02db081c48f6d2f00a50c70c



 

 

 
6 

 
Björn Runarsson, framförde att detta är en fortsättning på tidigare motion, där 
kretsrådet i Uppsala efterlyste dosrabatt för Kokontrollanslutna.  Någonting ska 
det vara värt. Björn undrade varför Växa ger dosrabatt till besättningar som inte 
är Kokontrollansluten eller genomtester mm. Finns många vägar att kompensera 
medlemmar som bidrar. Yrkar bifall till motionen 
 
Victor Lundbäck ansåg att man vill ha betalt för datan som levereras in till 
avelsvärderingen och VikingGenetics. 
 
Magnus Carlman höll med om att det inte är bra om det upplevs att Växa inte tar 
hand om nya Kokontroll gårdar. Rabatter är svårt då pengar ska hämtas in från 
andra områden. Dosrabatten kom till efter press på marknaden. Jätteviktigt ämne 
som tas upp och nya konkontrollgårdar får rabatt samt att Växa har målet att öka 
Kokontrollanslutningen.   
 
Thomas Åkerlund, yrkar bifall till motionen och påtalade att det ges rabatter på 
doser, rådgivning men aldrig något till Kokontrollen. Rabatter lockar. 
 
Åsa Berglund tycker att styrelsen avstyr motionen lättvindigt. 
 
VD Dorit Greve beskrev att det är tillsatt en arbetsgrupp för framtidens Kokontroll 
och även kodatabasen, där ingår också prissättning i arbetet. 
 
Thomas Åkerlund påtalade att maskinfirmorna tex Lely satsar fullt ut på sina 
managementprogram och att Växas kokontrollutvecklare har fått konkurrens. 
Viktigt att fånga upp bönderna för att se mervärdena av Kokontrollen. Hos Lely 
betalar man en avgift per ko.  
 
Anna Samuelsson, styrelsen informerade om att ämnet finns högt upp på 
agendan både hos Växa och VikingGenetics. 
 
Styrelsen drog tillbaka sitt yrkande. 
 
Stämman beslutade enligt motionens att-sats:  

Att Växa ska arbeta hårdare för att uppmuntra fler att ingå i Kokontrollen samt 
att den medlem som bidrar till helheten i framtidens avelsarbete gynnas och 
kompenseras. 

 
 
Motion nr 2 från kretsrådet i Uppsala: Se över avelsstrategin för den renrasiga 
köttrasaveln. 
I motionen yrkas: 
Att Växa ska arbeta för ett bredare avelsmaterial inom köttrasaveln för att säkra 
tillgången på nya tjurar så at det motverkar inavel inom köttraserna, 
 
 
Sofia Nilsson, styrelsen redogjorde för styrelsens svar. 
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Per-Arne Ytterbring, påtalade att styrelsen gör mycket för kött men att man 
köper in köttrastjurar som passar för mjölkkor. Just nu spolas anguskvigor men 
det finns fler raser. Renrasaveln är viktigt för att få fram köttrastjurar till 
mjölkdjuren. Inköpta Charolaistjurar är släkt med varandra. Det importeras doser 
från en mängd länder men varierande kvalité. Per-Arne skickade med att trycka 
på hårdare för att få in tjurar passande till renrasaveln. Flertalet använder egen 
tjur i dagsläget. 
 
Bengt Gunnarsson, instämmer med Per-Arne Ytterbrings synpunkter, svårt att 
hitta tjurar pga. smal avelsbas, vanskligt med importer, svenska tjurar hävdade sig 
bra jmf importer 
 
Björn Runarsson, köttrepresentant i Uppsalas kretsråd bad oss göra medskick, 
angående planen att tappa tjurar i SE. Presenterat upplägg skulle innebära att 
endast säljaren på auktionen skulle få ersättning och inte någon ersättning till 
köparen vilken känns konstigt. Viktigt att renrasaveln fungerar så mjölksidan får 
tillgång till köttrasdoser. 
 
Per-Arne Ytterbring påtalade att ett försök på Assentoft görs med tappning av 
korsningstjurar vilket inte är positivt alls. AVD chef Avel Gustav Jahn informerade 
om att syftet med det var att säkra upp tillgången av köttrasdoser i Danmark om 
ett ev. förbud för ”dansk blå”. 
 

Styrelsen föreslog stämman att motionen skall anses besvarad med vad styrelsen 
anfört 

Stämman beslutade enligt styrelsens förslag 
 
 
Motion nr 3 från kretsråden Norra/Södra Öland, särredovisning av ras  
I motionen yrkas: 
Att Växa arbetar för att de båda raserna särredovisas vad gäller kostnader för 
sjuklighet och reproduktion samt att mjölken redovisas som betalningsförmåga. 
 
Kajsa Petersson, styrelsen redogjorde för styrelsens svar. 
 
Cecilia Riesle Olsson saknar ett årtal för när det ska vara färdigt, styrelsen 
gömmer sig bakom många ord, även rådgivarna efterfrågar detta. AVD-chef 
djurhälsa fält Helena Torkelsson svarade att det är svårt att sätta datum men de 
ser bara möjligheter framåt, många är involverade i processen. Kajsa Petersson 
kompletterade med att alla vill ha detta klart så snart som möjligt. 
 

Styrelsen föreslog stämman att anse motionen besvarad med vad styrelsen 
anfört. 

 
Stämman beslutade enligt styrelsens förslag. 
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Motion nr 4: från kretsråden Norra/Södra Öland, genomtest och SRB-rasen 
I motionen yrkas: 
Att Växa arbetar för att SRB-rasen inte minskar utan öka antalet i besättningarna 

 

Att Växa ser över kostnaderna och minskar avgifterna på genomtesterna på SRB 

kvigorna 

Johan Liljebäck, styrelsen redogjorde för styrelsens svar. 
Sitter ihop med motionen om Kokontrollen, kan inte särbehandla en ras. 
 
Cecilia Riesle Olsson har medskick från kretsen att svenska SRB kvigor borde 
subventioneras då de norska är gratis.  
 
Björn Runarsson påtalade att alla raser vill göra stora avelsframsteg men SRB -
rasen ökar inte i Sverige utan minskar, samarbete med Geno är positivt för att 
öka populationen. Jämför man med Holstein som har hela världen som avelsbas.  
Dessutom förhandlar man om EBE satsning på bara en ras. VikingGenetics export 
består av 40% röda djur. Därför bör man lägga ännu mer krut på den röda rasen, 
yrkar bifall till motionen 
 
Victor Lundbäck yrkar bifall till styrelsen förslag med tanke på att man inte ska 
subventionera en ras. 
 
Anna Samuelsson från styrelsen påtalade att den röda rasen prioriteras inom 
både VikingGenetics och EBE.  
 
Två förslag till yrkanden framställdes. 

  
Stämman beslutade enligt styrelsens förslag att anse motionen besvarad med vad 
styrelsen anfört. 
 
 
 

19. Övriga frågor 
Per Pettersson påtalade att det är väldigt tråkigt att tågkommunikationen ställer 
till problem så alla deltagare inte kommer fram till stämman, styrelsen måste 
hitta andra lösningar geografiskt alt. att man reser upp kvällen innan.  
 
Ordförande Magnus Carlman beklagade verkligen den uppkomna situationen 
med tågproblem, det finns dock utmaningar med att ha en tvådagars stämma i 
maj månad. 
 
Peter Johansson återkopplade till tidigare inlägg om rullande valberedning och 
ansåg att valberedningen ska konstituera sig själva, gruppen vet vem som 
fungerar bäst i rollen som ordförande. 
 
Per Pettersson skickade på nytt med synpunkten till stadgegruppen om rullande 
ordförandeskap i valberedningen. 
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Per-Arne Ytterbring informerade om att det fungerar ypperligt med rullande 
ordförande och sekreterare i fullmäktiges sammankallande grupp. 
 
Per Pettersson uppskattar att flera i valberedningen syns. 
 
Linda Borgs har suttit med i valberedningen för SRB-föreningen med en ny 
sammankallande varje år och där har det inte varit några problem med det. 
 
Viktoria Luttu ansåg att rullande valberedning har varit hämmande i SRB-
förening, alla passar inte till ordförande uppdraget.  
 
 

20. Stämmans avslutning 
 
Avtackningar 
Ordförande Magnus Carlman avtackade avgående valberedare från Öst Peter 
Johansson.  
 
Magnus framförde styrelsens tack till VD med hälsning till personalen och tack till 
övriga i styrelsen. Vice ordförande Anna Samuelsson framförde tack till 
ordförande. Slutligen avtackades stämmopresidiet med blommor och Växabricka. 
 
Ordförande Magnus Carlman tackade alla för dagens stämma och förklarade 
därefter 2025 års föreningsstämma för avslutad. 
 
 
 
Vid protokollet 
 
 
 
Liselott Jungergård   Madeleine Melin  
Sekreterare   Sekreterare 
    
 
 
Beatrice Ramnerö   Thomas Lundgren 
Ordförande   vice ordförande 
 
 
 
 
 
Justeras   Justeras 
 
 
 
Björn Runarsson   Karin Svensson 
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Ekonomichef
Växa

E-post: madeleine.melin@vxa.se
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0

(desktop)
IP nummer: 95.140.186.5

Signerad med BankID: Anna
Madeleine Melin (197408171408)

Betrodd tidsstämpel:
2025-05-28 04:59:47 UTC

Beatrice Ramnerö
E-post: beatrice.ramnero@lrf.se
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0

(desktop)
IP nummer: 178.174.137.23

Signerad med BankID: BEATRICE
RAMNERÖ (198907247046)

Betrodd tidsstämpel:
2025-05-30 20:04:27 UTC

Thomas Lundgren
E-post: storangen@agropar.se
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0

(desktop)
IP nummer: 217.209.223.103

Signerad med BankID: Thomas
Lundgren (195501041619)

Betrodd tidsstämpel:
2025-05-31 04:33:40 UTC

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



Undertecknare

Karin Svensson
E-post: ksvensson89@gmail.com
Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0

(desktop)
IP nummer: 88.129.39.30

Signerad med BankID: KARIN
SVENSSON (197605202501)

Betrodd tidsstämpel:
2025-06-02 05:41:27 UTC

Björn Runarsson
E-post: firma.runarsson@gmail.com
Enhet: Safari 18.5 on iPhone iOS 18.5 (smartphone)
IP nummer: 95.193.133.65

Signerad med BankID: BJÖRN ERIK
RUNARSSON (198412211537)

Betrodd tidsstämpel:
2025-06-03 20:19:07 UTC

Detta dokument slutfördes av alla parter:

2025-06-03 20:19:07 UTC

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



Aktivitetslogg
Betrodd tidsstämpel Aktivitet med insamlade uppgifter

2025-06-03 20:19:07 UTC Dokumentet signerades av Björn Runarsson (firma.runarsson@gmail.com)
Enhet: Safari 18.5 on iPhone iOS 18.5 (smartmobil)
IP nummer: 95.193.133.65 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-06-03 20:19:06 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Björn Runarsson
(firma.runarsson@gmail.com)
Enhet: Safari 18.5 on iPhone iOS 18.5 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.7 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-06-03 20:17:28 UTC Dokumentet lästes igenom av Björn Runarsson (firma.runarsson@gmail.com)
Enhet: Safari 18.5 on iPhone iOS 18.5 (smartmobil)
IP nummer: 95.193.133.65 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-06-03 08:50:45 UTC Dokumentet öppnades av Björn Runarsson (firma.runarsson@gmail.com)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 90.230.214.83 - IP Plats: Uppsala, Sweden

2025-06-02 05:41:28 UTC Dokumentet skickades till Björn Runarsson (firma.runarsson@gmail.com)
Enhet: ()

2025-06-02 05:41:27 UTC Dokumentet signerades av Karin Svensson (ksvensson89@gmail.com)
Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 88.129.39.30 - IP Plats: Vetlanda, Sweden

2025-06-02 05:41:26 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Karin Svensson
(ksvensson89@gmail.com)
Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.48 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-06-02 05:23:38 UTC Dokumentet öppnades av Karin Svensson (ksvensson89@gmail.com)
Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 88.129.39.30 - IP Plats: Vetlanda, Sweden

2025-05-31 04:33:50 UTC Dokumentet skickades till Karin Svensson (ksvensson89@gmail.com)
Enhet: ()

2025-05-31 04:33:40 UTC Dokumentet signerades av Thomas Lundgren (storangen@agropar.se)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 217.209.223.103 - IP Plats: Täby, Sweden

2025-05-31 04:33:40 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Thomas Lundgren
(storangen@agropar.se)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.21 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-05-31 04:30:22 UTC Dokumentet öppnades av Thomas Lundgren (storangen@agropar.se)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 217.209.223.103 - IP Plats: Täby, Sweden

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



2025-05-30 20:04:28 UTC Dokumentet skickades till Thomas Lundgren (storangen@agropar.se)
Enhet: ()

2025-05-30 20:04:27 UTC Dokumentet signerades av Beatrice Ramnerö (beatrice.ramnero@lrf.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 178.174.137.23 - IP Plats: Sundsvall, Sweden

2025-05-30 20:04:26 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Beatrice Ramnerö
(beatrice.ramnero@lrf.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.14 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-05-30 20:04:00 UTC Dokumentet lästes igenom av Beatrice Ramnerö (beatrice.ramnero@lrf.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 178.174.137.23 - IP Plats: Sundsvall, Sweden

2025-05-30 20:02:52 UTC Dokumentet öppnades av Beatrice Ramnerö (beatrice.ramnero@lrf.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 178.174.137.23 - IP Plats: Sundsvall, Sweden

2025-05-28 04:59:49 UTC Dokumentet skickades till Beatrice Ramnerö (beatrice.ramnero@lrf.se)
Enhet: ()

2025-05-28 04:59:47 UTC Dokumentet signerades av Madeleine Melin (madeleine.melin@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 95.140.186.5 - IP Plats: Tierp, Sweden

2025-05-28 04:59:46 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Madeleine Melin
(madeleine.melin@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.51 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-05-28 04:59:25 UTC Dokumentet lästes igenom av Madeleine Melin (madeleine.melin@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 95.140.186.5 - IP Plats: Tierp, Sweden

2025-05-28 04:41:49 UTC Dokumentet öppnades av Madeleine Melin (madeleine.melin@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 95.140.186.5 - IP Plats: Tierp, Sweden

2025-05-27 14:39:08 UTC Dokumentet skickades till Madeleine Melin (madeleine.melin@vxa.se)
Enhet: ()

2025-05-27 14:39:07 UTC Dokumentet signerades av Liselott Jungergård (liselott.jungergard@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 192.165.112.253

2025-05-27 14:39:06 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Liselott Jungergård
(liselott.jungergard@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.40 - IP Plats: Stockholm, Sweden

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.



2025-05-27 14:38:27 UTC Dokumentet öppnades av Liselott Jungergård (liselott.jungergard@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 192.165.112.253

2025-05-27 14:37:54 UTC Dokumentet skickades till Liselott Jungergård (liselott.jungergard@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 192.165.112.253

2025-05-27 14:37:53 UTC Dokumentet förseglades av Ann Sällström (ann.sallstrom@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 192.165.112.253

2025-05-27 14:34:25 UTC Dokumentet skapades av Ann Sällström (ann.sallstrom@vxa.se)
Enhet: Edge 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 192.165.112.253

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.


